[image: image1.jpg]4 | ‘II:@gi':

T ROy oM

	学员信息
	姓名

	身份证号

	听课证号

	考试类型
	□ 笔试  □ 面试

	联系地址

	联系电话

	□

遗失作废

声明
	    丢失证件：  □协议      □听课证      □收据

    学员现此原件不慎遗失，声明作废。特此声明。

                                               学员签字：

                                           年    月    日

	□

个人授权委托
	受托人
	姓    名

	身份证号

	联系地址

	联系电话

	与学员的关系

	委托代理权限

	□1、同意将华图面试协议班学费退还到受托人帐户上。

帐号为：​​＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿，账户名为＿＿＿＿＿。
□2、本人全权委托＿＿＿＿＿＿＿来代办退费事宜。

□3、本人全权委托＿＿＿＿＿＿＿来代办签署协议事宜。
□4、其他＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿             学员签字：

年    月    日

	□协议班退费特殊情况说明
	申请退费
原因
	□招考单位不对外公布笔/面试成绩；
□招考单位不对外公布面试排名；
□招考单位不对外公布体检人员名单；
□招考单位不对外公布最终录用名单；
□招考单位公布的录用人员名单与招考公告中的招录人数不一致；
□招考单位最终录用名单/面试入围名单已下线，无法搜集；
□学员在参加华图培训课程期间因招考政策改变失去面试资格；
□学员因特殊情况申请中途退班；
□其他原因______________________________________________
（请具体描述）

注：根据学员情况适当勾选相应表格并填写具体内容。

《个人授权委托》必须由学员本人填写、签字方可生效。

《遗失作废声明》和《协议班退费特殊情况说明》均需有经办人和分校校长签字生效。

以上退费情况，确系由______华图校长核实同意。批准给予退费，退费金额_________元，若有不实，__________华图校长愿意承担由此引发的一切损失及相关责任。
经办人签字：                                             校长签字：

年   月   日                                             年    月    日

1、此授权委托书须提交委托人身份证复印件。2、《华图面试协议班退费申请表》上填写的退费户名和学员姓名不一致的，若不能提供学员本人帐号的,请务必填写《个人授权委托书》，方可申请退费。

[image: image1.jpg]